
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2005 M. LAPKRIČIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 1R-379 „DĖL 

ADVOKATŲ KVALIFIKACINIO EGZAMINO IR ADVOKATŲ VEIKLOS 

ORGANIZAVIMO EGZAMINO LAIKYMO IR APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 1R-206 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Advokatų kvalifikacinio egzamino ir advokatų veiklos organizavimo 

egzamino laikymo ir apmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro 2005 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 1R-379 „Dėl Advokatų kvalifikacinio egzamino ir 

advokatų veiklos organizavimo egzamino laikymo ir apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 

41 punktą išdėstau taip:  

„41. Advokatų egzaminų laikymas yra mokamas. Už Advokatų kvalifikacinio egzamino 

laikymą imamas 200,00 eurų mokestis, o už Advokatų veiklos organizavimo egzamino laikymą – 

120,00 eurų mokestis. Šis mokestis mokamas į Lietuvos advokatūros sąskaitą.“ 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymo keičiamo Advokatų kvalifikacinio egzamino ir 

advokatų veiklos organizavimo egzamino laikymo ir apmokėjimo tvarkos aprašo 41 punkte 

nustatyto dydžio mokestį moka asmenys, pateikę prašymą laikyti advokatų kvalifikacinį egzaminą 

ar advokatų veiklos organizavimo egzaminą po šio įsakymo įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Teisingumo ministrė      Milda Vainiutė  

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos advokatūros 

2017-07-13 raštu Nr. 637 

 


